populū christiānū precioso sanguine tuo redemptū conseruare digneris. **Te** rogamus. **O**mnibus benefactoribus nostris eterna bona retribuere digneris. **Te** rogamus. **O**mnibus fidelibus defunctis requiē eternā donare digneris. **Te** rogamus. **U**t nos exaudire digneris. **Te** rogamus audi nos. **H**ilidei. **Te** rogamus au. **A**gnus dei qui tollis peccata mundi. Parce nobis dñe. **A**gnus dei qui tollis peccata mundi. Misereere nobis. **Pr**ie eleisō. **bis.** **X**p̄e eleison. **bis.** **Pr**ie eleison. **bis.** **P**ater nr̄. **E**t ne nos inducas in temptationē. Sed libera nos a malo. **E**go dixi dñe miserere mei. Sana animas meam quia peccauit tibi. **C**onfiteantur tibi dñe omnia opera tua. **E**t sancti tui benedicant tibi. **S**acerdotes tui domie induant iuristiam. **E**t sancti tui exultent. **P**eccauim⁹ dñe cum p̄rib⁹ nr̄is. **I**n iuste egimus iniquitatem fecimus. **D**ñe non secundū peccata nostra facias nobis. **N**ec secundū iniquitates nostras retribuas no-

bis. **N**e ne memineris iniquitatum nostrarū antiquarū. **C**ito anticipent nos misericordie tue quia pauper facti sum⁹ nimis. **R**atiua nos de⁹ salutaris noster. **E**t propter gloriam nomis tui dñe libera nos ⁊ pp̄iti⁹ esto peccat⁹ nostris propter nomen tuū. **E**sto nob⁹ domie turris fortitudinis. **A** facie inimici. **D**ñe deus virtutū cōuerte nos. **E**t ostende facies tuā ⁊ salui erim⁹. **D**ñe exaudi oronem meā. **E**t clamor me⁹ ad te veniat. **D**ñs vobiscū. **E**t cū spū tuo. **Or**
Omniū sc̄torū tuorū q̄s dñe supplicatiōe placat⁹ et veniā nobis tribue ⁊ remedia sempiterna concede. **D**eus a quo sc̄tā desideria recta ⁊ iusta sunt opera da seruis tuis illam quā mundus dare nō potest pacem⁹ et corda nostra mandatis tuis dedita ⁊ hostiū sublata formidine: tempora sint tua p̄tectione tranquilla. **O**ps sempiternē de⁹ quīuorū dñaris simul ⁊ mortuorum oimq; miseris quos tuos fide et opere futuros esse p̄noscis te suppliciter exoramus vt pro quib⁹ estuere pecces decreuimus quosq; vt

Benedictiones noc.

presens scilicet adhuc in car-
ne retinet vel futurum iam ex-
tos corpore suscepit: pietatis
tue clementia omnium de-
lictorum suorum veniam et
gaudia consequi mereantur
eterna. Per dominum nostrum. **rc.**
Dominus vobiscum. **rc.** Benedi-
camus domino. **rc.** Fidelium aie
per misericordiam dei requie-
scant in pace. Amen.

Benedictiones. In .i. noct.

Deus misereatur nostri: et
benedicat nobis:
Illuminet dominus vultum suum su-
per nos: et misereatur nostri:
Benedicat nos deus: deus noster:
Benedicat nos deus:
Ille nos benedicat: qui sine fi-
ne vivit et regnat.